
 

 

 

平成 29 年 6 月 22 日 

各      位 

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス 

代 表 者 名 代 表取締役社長  佐 伯  浩一 

 （コード 7918、東証第一部） 

問い合わせ先 企 画 副 本 部 長  関 川 周 平 

 電 話 番 号 0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1 

 

 

故 前代表取締役社長 大場 典彦 社葬のお知らせ 

 

 

去る平成 29 年 6 月 3 日に逝去いたしました、当社 前代表取締役社長 大場 典彦が生前に

賜わりましたご厚誼に深謝し、社葬を以下のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成 29 年 7 月 7 日（金） 

午後 1 時から午後 2 時 30 分 

 

２．場 所 ： 青山葬儀所  

東京都港区南青山 2 丁目 33 番 20 号 

電話番号：03‐3401‐3653 

 

３．葬儀委員長 ： 株式会社ヴィア・ホールディングス 

代表取締役社長 佐伯 浩一 

 

４．喪 主 ： 大場 紀子（故人の妻） 

 

 

・ 通夜、密葬の儀は、近親者にて相済ませました。 

・ 誠に勝手ながら、ご香典、ご供物の儀は、固くご辞退申し上げます。 

・ ご来臨の節は、平服にてお越しくださいますよう、お願い申し上げます。 

・ 受付の際は、お名刺をご提示くださいますよう、お願い申し上げます。 

・ 駐車場が手狭なため、公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。 

 

 

【 社葬に関する問い合わせ先 】 

株式会社ヴィア・ホールディングス 人事総務サービス 

電話番号 03‐5155‐6802 

 

【 供花お申し込み先 】 

株式会社公益社  

電話番号 03‐5491－3070 

以 上 


